4043 & 4045

RENOG



11124.03 [1124.04 (| 1

P

4043
4045

N N I S~
(h2) (5 4
N~ N——
/] I
, 1124.02
- \
N ool
= g
([13]) g 'EEEE
o
= £
i y n
ol
—_ /
b_—— N
I - I
N ,J N N —
(14— 15 16 E (2 8 |)
—— " _ ~—" ~—"
TN - =
18 )\ 4 N
N ™ l__ |
Q7)p— - |
§1
= ((@ T
9
I N —
N —
10
P
(i)
T Z
([21
~—
TN N e AN N 2
(19 (20)) ([22]) ([23])  (|24|) (25
~—— ~—

POS.NR.|STK.|[EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR. 4043 | VARE NR. 4045
1 1 [Kompressorblok 2HK Pump head 2HP 400985 400983
2 4 [Skrue selvb. 4,2 x13mm Screw 4,2 x13mm 250213 250213
3 1 |[Topplade Top plate 600722 600722
4 1 |Nippelmuffe u.krave 3/4" x1/2" Bushing 3/4"x1/2" 300272 300272
5 1 [Vinkel 15mm x 1/2" Elbow 15mm x 1/2" 400025 400025
6 1 |Rear blok-kontraventil Pressure pipe 600727 600727
7 1 |Plastrer g6mm 0,6m Plastic pipe 6mm 400060 400060
8 1 |Stel/tankstel saekkevogn Steelframe 600715 sglv 600715 sglv
9 2 [Luftgummihjul 8260 x85 x20,5mm Wheels rubber air 260mm 400184 400184
10 2 |Lasekapsel 220mm Hub-cap 20mm 163111 163111
11 1 |[El-kabel m.stikprop 3,3m Cable w. plug 3,3m 400198 400198
12 1 |Handtag Handle 600721 600721
13 2 |Fingerskrue M8 x 20mm Finger screw M8 x20mm 250200 250200
14 4 |Bolt M8 x 20mm Bolt M8 x20mm 400222 400222
15 4 |Tandskive 8mm Locking washer 8mm 250015 250015
16 4 |Skive 8mm Washer 8mm 400237 400237
17 1 [Sikkerhedsventil 1/4" 11 bar Pressure release valve 1/4" 11 bar 400018 400018
18 1 |Sammenskeering 1/2" Nipple 1/2" 400087 400087
19 1 [Kontraventil 1/2" m.skaerering+oml. |Non return valve 1/2" compl. 400626 400626
20 1 [Aflastningsventil 1/8" Unloading valve 1/8" 400049 400049
21 2 |Lasemgtrik M6 Locking nut M6 250102 250102
22 2 [Skive 6mm Washer 6mm 400257 400257
23 2 [Gummifod nr.331 Rubber base 331 190050 190050
24 2 [Bolt M6 x 40mm unb. Bolt M6 x40mm 400459 400459
25 1 [Ballofixhane 1/2" Ball cock 1/2" 401442 401442

08.01.03-1124.01




Pressostat med vandudskiller kompl.

POS.NR.|STK. |EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR.
1 1 [|Y-forgrening 1/4" Y-junction 1/4" 4600
2 1 |Brystnippel 1/4" Nipple 1/4" 300185
3 1 [Prop 1/4" Plug 1/4" 400130
4 1 |Lagf. pressostat Coverf. pressure switch 40002171
4/5/6 1 [|Pressostatkompl. Pressure switch compl. 400021
6 1 [Ventil f. pressostat Valve f. pressure switch 400021/2
7 1 |Rerg12 x70mm Pipe 12 x 70mm 300250
8 2 |Lige 12mm x1/4" Nipple 12mm x 1/4" 400425
9 1 [Manometer 1/4" 0-16 bar Pressure gauge 1/4" 0-16 bar 400022
10/11 1 [Vandudskiller /regulator 1/4" kompl. Water trap / adjuster 1/4" 4380
11 1 |Beholder m.glas og draen Receiver 4380/21
1 |Glasindsats Glass cartridge 4380/24
12 1 [Manometer 1/8" 0-10 bar Pressure gauge 1/8" 0-10 bar 400158

08.01.03-1124.02




( (3] (21]) (22 23]) (|25))
10]) ([26]) ([20]) "t
% 1
8 4
N 15
(E v =
12) (13 14 17

46

45

43

N

S~

24

(32
31
30
(29)
33]) (|27]) (28
35
36
400983
Blok 2HK
m/olie
P6ODVM

03.01.03-1124.03



400983 Blok 2HK m.olie P60DVM

POS.NR.|STK.|EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR.
1 8 |[Topmagtrik M6 Blind nut M6 401471
2 8 [Skive 6mm Washer 6mm 400257
3 8 |[Gevindstang M6 x144mm Tie rod M6 x 144mm 250903
4 2 |Topstykke Head 250904
5 2 |Filter kompl. Cartridge filter compl. 250905
6 2 |Ventilseet m. pakninger kompl. Valve kit w. gaskets compl. 250906
7 2 |Pakning o. ventil Gasketo. valve 250907
8 2 |Ventilplade kompl. Valve compl. 250908
9 2 |Pakning u. ventil Gasket u. valve 250909
10 2 |[Cylinder Cylinder 250910
11 2 |Pakning u. cylinder Gasket u. cylinder 250911
12 2 |[Stempelringe, saet Set of piston rings 250952
13 2 |Laseringindv. @12mm Snap ring 12mm 250953
14 2 |Krydspind g12mm Piston pin g12mm 250954
15 2 |Stempel Piston 250955
16 2 |Plejlstang Connection rod 250956
17 1 |Stenktap Dipper 250957
18 4 |BoltM6 x16mm m. flange Bolt M6 x 16mm w. flange 250916
19 4 |O-ring f.d.o. O-ring 250959
20 4 |Skrue 4,2 x12mm Screw 4,2 x12mm 401472
21 1 |Prop 3/4"messing Plug 3/4" brass 401540
22 1 |Fordelerrgr Collector 250922
23 1 |Banjobolt3/8" x80mm Banjo bolt 3/8"x80mm 250923
24 1 |Banjobolt3/8" x64mm Banjo bolt 3/8"x64mm 250924
25 4 |Pakning 3/8" 24 x2mm Seal 3/8" 24 x2mm 250925
26 1 |Prop 3/8" unb. Plug 3/8" 400297
27 1 [|Ventilatorvinge Fan blade 250927
28 1 |Fjederskive 8mm @23 x 1mm Washer 8mm 223 x 1Tmm 250928
29 1 |Skive 8mm 824 x2mm Washer 8mm @24 x2mm 401474
30 1 |Tandskive 8mm Locking washer 8mm 250015
31 1 |BoltM8 x23mm linksgevind Bolt M8 x23mm left-threaded 250931
32 1 [|Ventilatordaeksel, plast Fan cover 250932
33 1 |Kondensator 40 uf Capacitor 40 uf 235027
34 1 |Thermosikring 12A m. mgtrik Thermal cutout 12Aw. nut 260047
35 1 |Deeksel el-kasse Cover el-box 250935
36 2 |Maskinskrue M5 x 12mm Screw M5 x12mm 401470
37 1 [Andergr/ pafyldningsprop Oil plug 250937
38 1 |O-ring f.d.o. O-ring f. oil plug 250938
39 1 |Skueglas Liquid indicator 250939
40 1 |O-ring f.d.o. O-ring f. liquid ind. 250940
41 1 |Aftapningsbolt M8x15mm Oil drain plug 250941
42 1 |Pakning aftapning Seal f. oil drain plug 250942
43 1 |Frontdeksel alu. Frontcover alu. 250943
44 1 |O-ring frontdeeksel O-ring f. frontcover 250944
45 1 [Lasering krumtapaksel udv. 217mm Snap ring 17mm 250945
46 1 |Skive 17mm @26 x2mm Washer17mm @26 x2mm 250946

03.01.03-1124.03




24 32
S
9
/
®
° ol
8 \ — RN
2 A < 20 30
/
. < A
(K \ 29
g-/ S D )
— / N
(14 % Q)% 33) ([27]) (28
N Q ~—
N N
14]) 35
'I 2 TN . N
13 . > 36))
4
15 = 400985
N~ Blok 2HK
/\ — S oliefri
(e]) (7)) (8] (19 ([34]) P6ODVSM
N — — \—
POS.NR.|STK.|EMNE / VARE DESCRIPTION VARE NR.
1 8 |Topmgtrik M6 Blind nut M6 401471
2 8 |Skive 6mm Washer6mm 400257
3 8 |Gevindstang M6 x 144mm Tie rod M6 x 144mm 250903
4 2 |Topstykke Head 250904
5 2 [Filter kompl. Cartridge filter compl. 250905
6 2 |Ventilsaetm. pakninger kompl. Valve kit w. gaskets compl. 250906
7 2 |Pakning o. ventil Gasketo. valve 250907
8 2 |Ventilplade kompl. Valve compl. 250908
9 2 |Pakning u. ventil Gasket u. valve 250909
10 2 [Cylinder Cylinder 250910
11 2 |Pakning u. cylinder Gasket u. cylinder 250911
12 2 |Stempel m.plejlstang, leje, fiberringe kompl.|Piston w. connection rod, bearing, fiberrings 250912
13 2 |Stempel m.plejlstang, leje Piston w. connection rod and bearing 250913
14 4 [Fiberring m. fiederring 4,6mm bred Fiberring kit4,6mm 250914
15 2 |[Fiberring 25mm bred Fiberring 25mm 250915
16 4 |BoltM6 x16mm m. flange Bolt M6 x 16mm w. flange 250916
17 1 |Frontdaeksel oliefri, plast Frontcover f. oil-free 150917
18 1 [BoltM6 x10mm unders.unb. BoltM6 x 10mm 400342
19 1 [Skive 6mm @24 x2mm Washer6mm @24 x2mm 401473
20 4 |Skrue 4,2 x12mm Screw 4,2 x12mm 401472
21 1 |Prop 3/4"messing Plug 3/4" brass 401540
22 1 [Fordelerror Collector 250922
23 1 [Banjobolt 3/8" x80mm Banjo bolt 3/8" x80mm 250923
24 1 [Banjobolt3/8" x64mm Banjo bolt 3/8" x64mm 250924
25 4 |Pakning 3/8" 24 x2mm Seal 3/8" 24 x2mm 250925
26 1 [Prop 3/8" unb. Plug 3/8" 400297
27 1 |Ventilatorvinge Fan blade 250927
28 1 |Fjederskive 8mm 223 x Tmm Washer 8mm 223 x Tmm 250928
29 1 [Skive 8mm @24 x2mm Washer8mm @24 x2mm 401474
30 1 [Tandskive 8mm Locking washer 8mm 250015
31 1 |Bolt M8 x23mm linksgevind Bolt M8 x 23mm left-threaded 250931
32 1 |Ventilatordeksel, plast Fan cover 250932
33 1 [Kondensator 40 uf Capacitor 40 uf 235027
34 1 |Thermosikring 12A m. motrik Thermal cutout 12Aw. nut 260047
35 1 |[Deeksel el-kasse Cover el-box 250935
36 2 |Maskinskrue M5 x 12mm Screw M5 x12mm 401470

16.12.02-1122.04





